Pró-Reitoria de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito – Mestrado e

Doutorado

ADITAMENTO N0. 01/2024-PPGD/URI, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024.

ADITAMENTO AO EDITAL N0. 03/2023-PPGD, DE 01 DE OUTUBRO DE 2023,

RELATIVO À ALTERAÇÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO DE CANDIDATOS ÀS TURMAS DE MESTRADO E DOUTORADO

EM DIREITO.

O Coordenador Acadêmico do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito –

Mestrado e Doutorado, no uso de suas atribuições legais, adita, no Edital de N0. 03/2023,

de 01 de outubro de 2023, a alteração da comissão de seleção do processo seletivo de

candidatos para as Turmas 2024 de Mestrado e Doutorado em Direito, conforme abaixo:

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Prof. Dr. João Martins Bertaso – URI

Prof. Dr. Jacson Roberto Cervi - URI

Prof. Dr. Leonel Severo Rocha – URI/UNISINOS

Prof. Dr. José Alcebíades de Oliveira Junior – URI

Prof. Dr. José Francisco Dias da Costa Lyra - URI

Prof. Dr. Osmar Veronese - URI

Profa. Dra. Rosângela Angelin - URI

Prof. Dr. Liton Lanes Pilau - UPF/UNIVALI

MAIS INFORMAÇÕES

Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Direito

Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões – Campus Santo Ângelo

Rua Universidade das Missões, 464

98802-470 – Santo Ângelo-RS

Fone: (55) 3313 – 7907

http://www.santoangelo.uri.br/mestradodireito/

ppgdireito@san.uri.br

Santo Ângelo, 21 de fevereiro de 2024.

                                                                                    Prof. Dr. João Martins Bertaso

                                                                       Coordenador Acadêmico do Programa

http://www.santoangelo.uri.br/mestradodireito/
mailto:ppgdireito@san.uri.br